
UCHWAŁA NR III/26/2024 
RADY GMINY FABIANKI 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian do budżetu gminy na 2024 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2, pkt 4, pkt. 9 lit.d oraz lit .i ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj.Dz.U. 
z 2023 r., poz.40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 242, art. 258 art. 259 ust. 2 i art. 264 ust.3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, poz. 1725, poz. 1747, poz.1768, 
poz.1964, poz.2414), oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLIII/425/2023 Rady Gminy Fabianki z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu na rok 
2024 (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2023 r., poz. 8638) zmienionej zarządzeniem Nr 6/2024 z dnia 15 stycznia 2024 r., zarządzeniem 
z Nr 9/2024 z dnia 1 lutego 2024 r., zarządzeniem Nr 14/2024 z dnia 12 lutego 2024 r., uchwałą Nr XLIII/439/2024 z dnia 7 marca 
2024 r.(Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2024 r.,poz. 1730),zarządzeniem Nr 18/2024 zdnia 28 marca 2024 r. uchwałą Nr XLIV/453/2024 
z dnia 5 kwietnia 2024 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom. z 2024 r., poz. 2552), zarządzeniem Nr 23/2024 z dnia 25 kwietnia 2024 r,, 
zarządzeniem Nr 33/2024 z dnia 24 maja 2024 r., uchwałą Nr II/8/2024 z dnia 28 maja 2024 r. (Dz.Urz.Woj.Kuj.-Pom.z 2024 r., 
poz. 3563), zarządzeniem Nr 38/2024 z dnia 7 czerwca 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 dochody budżetu gminy w wysokości 67.946.687,42 zł dochody bieżące 49.884.255,57 zł, dochody majątkowe 
18.062.431,85 zł zastępuje się kwotą 68.346.687,42 zł w tym:dochody bieżące 49.884.255,57 zł, dochody majątkowe 
18.462.431,85 zł 

2) w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości 89.043.886,42 zł, w tym: wydatki bieżące 54.008.874,57 zł, wydatki majątkowe 
35.035.011,85 zł zastępuje się kwotą 89.833.886,42 zł, w tym: wydatki bieżące 54.008.874,57 zł, wydatki majątkowe 
35.825.011,85 zł. 

3) § 3 otrzymuje brzmienie "Deficyt budżetu w kwocie 21.487.199 zł zostanie pokryty przychodami z niewykorzystanych 
środków pieniężnych w wysokości 408.640,39 zł, nadwyżką budżetową w wysokości 8.167.363,14 zł, wolnymi środkami 
o których mowa w art.217 ust.2 pkt.6 ustawy o finansach publicznych w wysokości 2.169.912,20 zł oraz zaciągniętych pożyczek 
i kredytów w wysokości 10.741.283,27 zł 

4) § 4 otrzymuje brzmienie: "§ 4 Łączną kwotę przychodów budżetu ustala się w wysokości 21.943.411,20 zł oraz łączną kwotę 
rozchodów budżetu w wysokości 456.212,20 zł". 

5) § 5 otrzymuje brzmienie: "Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek zaciągniętych 
na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu - w kwocie 11.197.495,47 zł 

2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu - w kwocie 10.741.283,27 zł 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek i kredytów - 
w kwocie 456.212,20 zł" 

§ 2. Ulegają zmianie załączniki do uchwały określonej w § 1: 

1) załącznik Nr 1 - Dochody otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) załącznik Nr 2 - Wydatki otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) załącznik Nr 3 - Zadania inwestycyjne otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały, 

4) załącznik Nr 4 - Przychody i rozchody budżetu w 2024 r. otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 4 do niniejszej uchwały, 

5) załącznik Nr 6 - Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w roku 2024, otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku Nr 5 do niniejszej uchwały, 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Fabianki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Fabianki 

 
 

Krzysztof Górecki 

 
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E7AB1F7-4632-4F47-9139-D99D29205595. Podpisany Strona 1



DOCHODY

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/26/2024
z dnia 13 czerwca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 280 229,00 400 000,00 6 680 229,00

60016 Drogi publiczne gminne 6 156 303,00 400 000,00 6 556 303,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 400 000,00 400 000,00

Razem: 67 946 687,42 400 000,00 68 346 687,42

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E7AB1F7-4632-4F47-9139-D99D29205595. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/26/2024
z dnia 13 czerwca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 19 939 914,97 130 000,00 20 069 914,97

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 13 969 000,00 130 000,00 14 099 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 235 000,00 130 000,00 9 365 000,00

Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w
Fabiankach

0,00 130 000,00 130 000,00

600 Transport i łączność 8 264 801,00 600 000,00 8 864 801,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 778 743,00 600 000,00 8 378 743,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 524 336,00 600 000,00 2 124 336,00

Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych 150 000,00 400 000,00 550 000,00

Przebudowa dróg w gminie Fabianki 500 000,00 200 000,00 700 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 220 427,00 60 000,00 1 280 427,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 212 277,00 60 000,00 1 272 277,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 60 000,00 150 000,00

Rozbudowa garażu OSP w Nasiegniewie 0,00 60 000,00 60 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 305 643,00 0,00 6 305 643,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 563 320,00 -10 000,00 2 553 320,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 548 120,00 -10 000,00 538 120,00

Zakup i montaż lamp oświetleniowych na terenie sołectwa
Lisek FS

10 000,00 -10 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 391 585,00 10 000,00 401 585,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 079,00 15 000,00 141 079,00

Montaż ogrodzenia przy placu zabaw - FS Lisek 0,00 15 000,00 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 -5 000,00 0,00

Zakup przyrządów do ćwiczeń na plac zabaw -FS Lisek 5 000,00 -5 000,00 0,00

Razem: 89 043 886,42 790 000,00 89 833 886,42

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E7AB1F7-4632-4F47-9139-D99D29205595. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

ZADANIA  INWESTYCYJNE
Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/26/2024 
z dnia 13 czerwca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 130 000,0016 874 758,00 17 004 758,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 130 000,00 12 365 000,0012 235 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 235 000,00 130 000,00 9 365 000,00

Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w Fabiankach 0,00 130 000,00 130 000,00

600 Transport i łączność 600 000,007 014 336,00 7 614 336,00

60016 Drogi publiczne gminne 600 000,00 7 414 336,006 814 336,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 524 336,00 600 000,00 2 124 336,00

Modernizacja dróg dojazdowych do gruntów rolnych 150 000,00 400 000,00 550 000,00

Przebudowa dróg w gminie Fabianki 500 000,00 200 000,00 700 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 60 000,00240 000,00 300 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 60 000,00 300 000,00240 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 60 000,00 150 000,00

Rozbudowa garażu OSP w Nasiegniewie 0,00 60 000,00 60 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 146 885,00 2 146 885,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 10 000,00 1 843 800,001 853 800,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 548 120,00 - 10 000,00 538 120,00

Zakup i montaż lamp oświetleniowych na terenie sołectwa Lisek FS 10 000,00 - 10 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 10 000,00 303 085,00293 085,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 126 079,00 15 000,00 141 079,00

Montaż ogrodzenia przy placu zabaw - FS Lisek 0,00 15 000,00 15 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00 - 5 000,00 0,00

Zakup przyrządów do ćwiczeń na plac zabaw -FS Lisek 5 000,00 - 5 000,00 0,00

31 650 545,00 32 440 545,00790 000,00Razem

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E7AB1F7-4632-4F47-9139-D99D29205595. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr III/26/2024

Rady Gminy Fabianki

z dnia 13 czerwca 2024 r.

w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
952

Nadwyżki z lat ubiegłych 957

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

Rozchody ogółem: 456 212,20

1 456 212,20

2 2 169 912,20

3 11 197 495,47

4 8 167 363,14

1 4

Przychody ogółem: 21 943 411,20

1 408 640,39

Przychody i rozchody budżetu w 2024 r.

Lp. Kwota

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E7AB1F7-4632-4F47-9139-D99D29205595. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr III/26/2024

 Rady Gminy Fabianki 

 z dnia 13 czerwca 2024 r.

Dział Rodział § Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia Kwota Plan Rodzaj wydatku

900 90015 6050
Zakup i montaż lamp solarnych na terenie sołectwa 

Bogucin
5 500,00 zł          5 500,00 zł                    

  zadanie 

inwestycyjne  

754 75412 6050 Rozbudowa garażu OSP Bogucin 10 000,00 zł        10 000,00 zł                  
  zadanie 

inwestycyjne  

921 92195 4300
Spotkanie integracyjne dla mieszkańców sołectwa 

Bogucin
8 500,00 zł          8 500,00 zł                    

921 92109 6060 Zakup materiałów i montaż chłodni w świetlicy 15 000,00 zł        15 000,00 zł                  
  zadanie 

inwestycyjne  

600 60016 4300
Zimowe utrzymanie chodników na terenie sołectwa 

Bogucin
2 500,00 zł          2 500,00 zł                    

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej 12 415,40 zł        12 415,00 zł                  
  zadanie 

inwestycyjne  

921 92109 4210 Zakup parasoli na potrzeby sołectwa Chełmica Duża 4 000,00 zł          4 000,00 zł                    

921 92195 4300
Spotkanie integracyjne dla mieszkańców sołectwa 

Chełmica Duża
9 000,00 zł          9 000,00 zł                    

900 90015 6050
Zakup i montaż lamp oświetlniowych na terenie 

sołectwa Chełmica Duża
21 500,00 zł        21 500,00 zł                  

  zadanie 

inwestycyjne  

600 60016 4210
Zakup gruzu na potrzeby utwardzenia dróg 

gminnych w sołectwie Chełmica Duża
4 000,00 zł          4 000,00 zł                    

600 60016 4270
Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 

Chełmica Duża 
2 907,03 zł          2 907,00 zł                    

921 92109 4210 Doposażenie świetlicy wiejskiej 16 000,00 zł        16 000,00 zł                  

921 92195 4300
Spotkanie integracyjne dla mieszkańców sołectwa 

Chełmica Mała
10 251,67 zł        10 252,00 zł                  

900 90015 4210
Oświetlenie wiaty na terenie sołectwa Chełmica 

Mała
2 000,00 zł          2 000,00 zł                    

921 92109 4210 Zakup krzeseł do świetlicy sołeckiej 6 000,00 zł          6 000,00 zł                    

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu sołeckiego w roku 2024

Chełmica Duża

Chełmica Mała

Bogucin

Chełmica-Cukrownia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E7AB1F7-4632-4F47-9139-D99D29205595. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr III/26/2024

 Rady Gminy Fabianki 

 z dnia 13 czerwca 2024 r.

921 92195 4300
Piknik integracyjny dla mieszkańców sołectwa 

Chełmica-Cukrownia
7 000,00 zł          7 000,00 zł                    

900 90095 6050 Zakup i montaż placu zabaw 28 083,53 zł        28 084,00 zł                  
  zadanie 

inwestycyjne  

921 92109 4210 Zakup grilla gazowego 2 000,00 zł          2 000,00 zł                    

921 92109 4210 Zakup namiotu dla sołectwa Cyprianka 7 000,00 zł          7 000,00 zł                    

921 92195 4300 Organizacja imprez okolicznościowych 6 000,00 zł          6 000,00 zł                    

600 60016 6050 Budowa drogi asfaltowej w miejscowości Cyprianka 36 920,53 zł        36 921,00 zł                  
  zadanie 

inwestycyjne  

900 90095 6050
Budowa wiaty na placu zabaw dla dzieci w 

Fabiankach
30 000,00 zł        30 000,00 zł                  

  zadanie 

inwestycyjne  

600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej - działka nr 96 5 000,00 zł          5 000,00 zł                    
  zadanie 

inwestycyjne  

900 90015 6050
Zakup i montaż lamp oświetleniowych przy drogach 

gminnych w Fabiankach 
11 000,00 zł        11 000,00 zł                  

  zadanie 

inwestycyjne  

921 92109 4210 Zakup strojów ludowych dla sołectwa Fabianki 915,40 zł             915,00 zł                       

921 92195 4300
Spotkanie integracyjne dla mieszkańców sołectwa 

Fabianki
7 000,00 zł          7 000,00 zł                    

921 92195 4300
Organizacja pikniku integracyjnego dla mieszkańców 

sołectwa Krępiny
3 468,59 zł          3 469,00 zł                    

900 90095 6050
Zagospodarowanie działki gminnej na terenie 

sołectwa Krępiny
14 000,00 zł        14 000,00 zł                  

  zadanie 

inwestycyjne  

921 92109 4210
Zakup maszyny do popcornu na potrzeby sołectwa 

Kulin
1 500,00 zł          1 500,00 zł                    

900 90015 6050
Zakup i montaż lamp solarnych na terenie sołectwa 

Kulin
20 000,00 zł        20 000,00 zł                  

  zadanie 

inwestycyjne  

921 92195 4300
Organizacja pikniku integracyjnego dla mieszkańców 

sołectwa Kulin
8 148,34 zł          8 148,00 zł                    

921 92109 4210 Zakup grilla gazowego i butli gazowej 2 000,00 zł          2 000,00 zł                    

Chełmica-Cukrownia

Cyprianka

Krępiny

Kulin

Fabianki

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E7AB1F7-4632-4F47-9139-D99D29205595. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr III/26/2024

 Rady Gminy Fabianki 

 z dnia 13 czerwca 2024 r.

900 90095 6050 Montaż ogrodzenia przy placu zabaw 15 000,00 zł 15 000,00 zł                  
  zadanie 

inwestycyjne  

754 75412 4210 Zakup elementów ogrodzenia dla OSP Lisek 4 000,00 zł 4 000,00 zł                    

921 92195 4300
Spotkanie integracyjne dla mieszkańców sołectwa 

Lisek
4 075,79 zł          4 076,00 zł                    

921 92109 4210
Zakup środków/materiałów na remont świetlicy wraz 

z doposażeniem świetlicy
30 000,00 zł        30 000,00 zł                  

921 92109 6060 Zakup chłodni na potrzeby świetlicy wiejskiej 18 000,00 zł        18 000,00 zł                  
  zadanie 

inwestycyjne  

921 92195 4300
Spotkanie integracyjne dla mieszkańców sołectwa 

Nasiegniewo
5 915,40 zł          5 915,00 zł                    

900 90015 6050
Zakup i montaż lamp oświetlniowych na terenie 

sołectwa Nowy Witoszyn
20 000,00 zł        20 000,00 zł                  

  zadanie 

inwestycyjne  

926 92601 6050
Utwardzenie boiska na terenie sołectwa Nowy 

Witoszyn
10 000,00 zł        10 000,00 zł                  

  zadanie 

inwestycyjne  

926 92695 4210
Zakup i montaż piłkochwytu na potrzeby sołectwa 

Nowy Witoszyn
5 000,00 zł          5 000,00 zł                    

921 92195 4300
Piknik integracyjny dla mieszkańców sołectwa Nowy 

Witoszyn
5 921,79 zł          5 922,00 zł                    

921 92109 4210 Zakup klimatyzacji do świetlicy wiejskiej 8 000,00 zł          8 000,00 zł                    

921 92109 4210 Zakup lodówko-zamrażarki do świetlicy wiejskiej 3 000,00 zł          3 000,00 zł                    

921 92109 4210
Zakup środków czystości na potrzeby świetlicy 

wiejskiej w Skórznie
1 000,00 zł          1 000,00 zł                    

900 90095 4210 Zakup środków ochrony roślin - Skórzno 500,00 zł             500,00 zł                       

921 92109 4210 Zakup paliwa do kosiarki 500,00 zł             500,00 zł                       

921 92109 4210  Zakup sztućców do świetlicy wiejskiej 2 546,27 zł          2 546,00 zł                    

921 92195 4300
Spotkanie integracyjne dla mieszkańców sołectwa 

Skórzno
7 000,00 zł          7 000,00 zł                    

Skórzno

Lisek

Nasiegniewo

Nowy Witoszyn

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E7AB1F7-4632-4F47-9139-D99D29205595. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr III/26/2024

 Rady Gminy Fabianki 

 z dnia 13 czerwca 2024 r.

921 92109 4210 Zakup dodatków do strojów ludowych - obuwie 1 500,00 zł          1 500,00 zł                    

900 90015 6050
Zakup i montaż lamp solarnych na terenie sołectwa 

Stary Witoszyn
14 000,00 zł        14 000,00 zł                  

  zadanie 

inwestycyjne  

921 92195 4300
Piknik integracyjny dla mieszkańców Starego 

Witoszyna 
3 037,27 zł          3 037,00 zł                    

754 75412 6050
Zakup i montaż bramy garażowej w OSP Szpetal 

Górny
30 000,00 zł        30 000,00 zł                  

  zadanie 

inwestycyjne  

900 90015 6050
Zakup i montaż lamp oświetleniowych na terenie 

sołectwa Szpetal Górny
16 500,00 zł        16 500,00 zł                  

  zadanie 

inwestycyjne  

921 92195 4300
Spotkanie integracyjne dla mieszkańców sołectwa 

Szpetal Górny
7 415,40 zł          7 415,00 zł                    

852 85295 4210
Zakup ławek i stołów na potrzeby mieszkańców z 

domu Senior+ w miejsowości Świątkowizna
8 000,00 zł          8 000,00 zł                    

900 90015 6050
Zakup i montaż lampy solarnej na terenie sołectwa 

Świątkowizna
5 300,00 zł          5 300,00 zł                    

  zadanie 

inwestycyjne  

921 92195 4300
Spotkanie integracyjne dla mieszkańców sołectwa 

Świątkowizna
5 300,81 zł          5 301,00 zł                    

900 90015 6050
Zakup i montaż lamp solarnych  na terenie sołectwa 

Wilczeniec Fabiański
20 000,00 zł        20 000,00 zł                  

  zadanie 

inwestycyjne  

921 92195 4300
Spotkanie integracyjne dla mieszkańców sołectwa 

Wilczeniec Fabiański
3 291,45 zł          3 291,00 zł                    

574 414,67 zł      574 414,00 zł                

Wilczeniec Fabiański

Ogółem

Skórzno

Świątkowizna

Stary Witoszyn

Szpetal Górny

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E7AB1F7-4632-4F47-9139-D99D29205595. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

Na podstawie uchwały Nr 3/161/24 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 29 maja 2024 r. przyjęto do budżetu 
środki finansowe na budowę i modernizację dróg dojazdowych do gruntów rolnych. 

Wprowadzono nowe zadania inwestycyjne i dokonano zmiany zadania funduszu sołectwa Lisek. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9E7AB1F7-4632-4F47-9139-D99D29205595. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/26/2024 RADY GMINY FABIANKI z dnia 13 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


		2024-06-13T07:43:00+0200




